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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2016-12-03 - 15:10 Wyniki
Rekord LOZP 24.41 SIEMBIDA Mariusz 01103 Hongkong (HKG) 1999-04-01
Punkty: FINA 2016

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

MŁODZIK

1. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 29.91 409 +0,78
2. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 31.01 367 +0,61
3. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.12 364 +0,72
4. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 31.76 342 +0,60
5. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 31.80 341 +0,69
6. KORZENIOWSKI Piotr 13 Wodnik Krasnystaw 33.11 302 +0,65
7. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lubelski 33.31 296 +0,73
8. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 34.23 273 +0,64
9. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 34.72 262 +0,76

10. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 35.11 253 +0,75
11. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 35.36 248 +0,65
12. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 35.37 247 +0,83
13. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 36.07 233 +0,73
14. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 36.21 231 +0,66
15. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 36.24 230 +0,62
16. STACHARSKI Dominik 13 Lublinianka 36.46 226 +0,81
17. MIREK Jakub 13 Sparta Biłgoraj 36.60 223 +0,58
18. ZUZANIUK Igor 12 Olimpia Lublin 37.00 216 +0,77
19. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 37.20 213 +0,80
20. ŻWIRSKI Maciej 12 Sparta Biłgoraj 39.02 184 +0,63
21. PELICA Tomasz 13 Olimpia Lublin 39.32 180 +0,60
22. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 40.07 170 +0,76
23. BAHONKO Bartłomiej 12 Pionier Biała Podl. 40.98 159 +0,79
24. CZERPAK Adam 12 Wisła Puławy 45.05 119 +0,78
25. KONCZALSKI Ignacy 12 Olimpijczyk 23 Lublin 46.89 106 +0,95

JUNIOR

1. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 27.49 528 +0,61
2. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 28.40 478 +0,76
3. PASIERBIEWICZ Dominik 15 Wisła Puławy 29.17 442 +0,70
4. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 29.28 437 +0,63
5. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 29.98 407 +0,69
6. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 30.68 379 +0,75
7. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 31.16 362 +0,69
8. DZIUBA Gerard 14 Wisła Puławy 31.84 339 +0,68
9. SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 32.26 326 +0,77

10. BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 32.29 325 +0,57
11. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 33.30 297 +0,72
12. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 34.46 268 +0,69
13. MACHUL Aleksander 15 Wisła Puławy 35.73 240 +0,66
14. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 37.63 205 +0,79

OPEN

1. WĄSIK Jakub 22 AZS AWF Biała Podl. 26.39 596 +0,53
2. NIEDZIAŁEK Dominik SL 18 Skarpa Lublin 26.74 573 +0,58
3. GWIAZDA Michał 22 Olimpijczyk 23 Lublin 26.90 563 +0,69
4. KOTWICA Bartosz 15 Avia Świdnik 27.49 528 +0,61
5. WEISS Aleksander 22 AZS AWF Biała Podl. 27.70 516 +0,76
6. SZUTKO Mateusz 19 AZS AWF Biała Podl. 27.98 500 +0,66
7. SUSZEK Wojciech 24 AZS AWF Biała Podl. 28.38 479 +0,55
8. CELIŃSKI Jakub 14 Huragan Międzyrzec Podl. 28.40 478 +0,76
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2016 Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 3- - 4-12-2016

Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m grzbietowy, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. CR

9. PASIERBIEWICZ Dominik 15 Wisła Puławy 29.17 442 +0,70
10. SAGAN Jakub 14 Skarpa Lublin 29.28 437 +0,63
11. KOMOSA Mateusz 21 Avia Świdnik 29.77 415 +0,55
12. CZERNIAK Konrad SL 18 Skarpa Lublin 29.83 413 +0,78
13. JAKIMIAK Jakub 13 Huragan Międzyrzec Podl. 29.91 409 +0,78
14. JANICZUK Patryk 14 Lider Chełm 29.98 407 +0,69
15. MASIAK Mateusz 16 Fala Kraśnik 30.61 382 +0,66
16. CHYRCHAŁA Rafał 14 Orka Zamość 30.68 379 +0,75
17. SĘDŁAK Wiktor 17 Orka Zamość 30.76 376 +0,64
18. URBAN Jakub 13 Orlik Lublin 31.01 367 +0,61
19. GRABEK Oskar 13 Olimpijczyk 23 Lublin 31.12 364 +0,72
20. GĘBICKI Filip 15 Lider Chełm 31.16 362 +0,69
21. BORSUK Piotr 13 Fala Kraśnik 31.76 342 +0,60
22. UŁANOWICZ Piotr 13 Lublinianka 31.80 341 +0,69
23. DZIUBA Gerard 14 Wisła Puławy 31.84 339 +0,68
24. SOLSKI Mateusz 14 Olimpia Lublin 32.26 326 +0,77
25. BORSUK Mateusz 14 AZS AWF Biała Podl. 32.29 325 +0,57
26. KORZENIOWSKI Piotr 13 Wodnik Krasnystaw 33.11 302 +0,65
27. CHOJNACKI Wiktor 14 Huragan Międzyrzec Podl. 33.30 297 +0,72
28. TYLUS Patryk 13 Eska Janów Lubelski 33.31 296 +0,73
29. PRZYCHODZKI Bartłomiej 13 Huragan Międzyrzec Podl. 34.23 273 +0,64
30. GĄSIOR Grzegorz 14 Lublinianka 34.46 268 +0,69
31. ZUBRZYCKI Kacper 12 Wisła Puławy 34.72 262 +0,76
32. PUSZKARSKI Mikołaj 13 Huragan Międzyrzec Podl. 35.11 253 +0,75
33. GRABOWSKI Jakub 12 Olimpijczyk 23 Lublin 35.36 248 +0,65
34. MAKARUK Michał 13 AZS AWF Biała Podl. 35.37 247 +0,83
35. MACHUL Aleksander 15 Wisła Puławy 35.73 240 +0,66
36. GLINKA Patryk 12 Olimpijczyk 23 Lublin 36.07 233 +0,73
37. SOLAK Szymon 12 Sparta Biłgoraj 36.21 231 +0,66
38. CHOJNACKI Dawid 12 Huragan Międzyrzec Podl. 36.24 230 +0,62
39. STACHARSKI Dominik 13 Lublinianka 36.46 226 +0,81
40. MIREK Jakub 13 Sparta Biłgoraj 36.60 223 +0,58
41. ZUZANIUK Igor 12 Olimpia Lublin 37.00 216 +0,77
42. SKRZYPCZAK Mateusz 12 Lublinianka 37.20 213 +0,80
43. NAWORSKI Tymoteusz 15 AZS AWF Biała Podl. 37.63 205 +0,79
44. ŻWIRSKI Maciej 12 Sparta Biłgoraj 39.02 184 +0,63
45. PELICA Tomasz 13 Olimpia Lublin 39.32 180 +0,60
46. PASTUSZAK Bartosz 12 Swim10 Puławy 40.07 170 +0,76
47. BAHONKO Bartłomiej 12 Pionier Biała Podl. 40.98 159 +0,79
48. CZERPAK Adam 12 Wisła Puławy 45.05 119 +0,78
49. KONCZALSKI Ignacy 12 Olimpijczyk 23 Lublin 46.89 106 +0,95

PK KENIG Adam 17 Delfin Garwolin 32.02 334 +0,77


